



## SOLICITATION ADDENDUM

Date: **2/10/2026**  
Subject: **Dump Truck**  
Solicitation Number: 6100065250  
Due Date/Time: **2/19/2026; 13:30**  
Addendum Number: **2**

---

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

*List any and all changes:*

:

Question 1: Does the agency want a set back or set forward axle?

Answer 1: Set forward axle is required for this application

Question 2: What rear tires are being requested on this unit?

Answer 2: Rear tires are outlined in the specification at the top of page 5

“**15. TIRES/REAR:**” which specifies:

- 11R24.5H 16Ply Minimum M&S Bridgestone L320 or equivalent
- Rated for 52,880 lbs.

Question 3: Would single frame rail acceptable if it exceeds the RBM called out?

Answer 3: No, due to the specific application of this truck we will not take exception to the frame rail requirements.

Question 4: Does this bid require a backup camera systems?

Answer 4: No, does not need that.

Type of Solicitation: Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.



**pennsylvania**  
DEPARTMENT OF GENERAL SERVICES  
BUREAU OF PROCUREMENT

Respectfully,

Name: Char Riley  
Title: Commodity Specialist  
Phone: 717-346-4868  
Email: [chariley@pa.gov](mailto:chariley@pa.gov)